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Wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej ze środków PFRON do 40 000 zł

 Data publikacji: 22.07.2021 Data modyfikacji: 22.07.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach przypomina o trwającym naborze wniosków o przyznanie refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej ze środków PFRON. 
  
Maksymalna kwota dofinansowania na jedno stanowisko pracy:  40.000 zł.
Liczba miejsc:  3
Termin składania wniosków: do wyczerpania limitu miejsc. 

Kryteria doboru osób na utworzone stanowiska pracy: osoby niepełnosprawne  bezrobotne 
lub  poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Gorlicach. 

Wymagany okres zatrudnienia na wyposażonym stanowisku pracy: 36 miesięcy. 
  
Przed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie się ze dotyczącymi  szczegółowymi informacjami
zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej, które zamieszczone są na 
stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce 
„Zatrudnianie niepełnosprawnych" – „Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej".  
  

 oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl Druki wniosków
w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Dokumenty do pobrania"  - „Wniosek 
wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej". 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, pokój nr 17 (po 
uprzednim wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym) w godzinach od 7.30 do 14.30, bądź telefonicznie 
pod nr (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20 wew. 271. 
  
Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy składać za pomocą operatora pocztowego lub do 
przygotowanej w tym celu skrzynki ustawionej przy wejściu do budynku (w dniach roboczych w 
godzinach od 7:30 do 15:30), dokumenty pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia.
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